
Zarządzenie nr 76/2024 
Wójta Gminy Będzino  

z dnia 26 czerwca 2024 r. 

w sprawie powołania  Komisji Egzaminacyjnej  nr  KE/WGB/02/2024 
na stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego 

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 609 i 721) w związku z art. 9g ust. 2 i 5 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. – Karta 
Nauczyciela (Dz. U. z 2023 r. poz. 984, 1234, 1586, 1672 i 2005) zarządzam, co następuje: 

§ 1. W celu przeprowadzenia postępowania egzaminacyjnego na stopień awansu
zawodowego nauczyciela mianowanego  powołuję  Komisję Egzaminacyjną
nr KE/WGB/02/2024  w składzie:

1) Przewodniczący –Tomasz Wirkus – przedstawiciel organu prowadzącego;
2) Członek komisji – Ewelina Kuczyńska – specjalista z Kuratorium Oświaty w Szczecinie –

przedstawiciel organu stanowiącego nadzór pedagogiczny;
3) Członek komisji – Elżbieta Nożykowska – dyrektor przedszkola;
4) Członek komisji – Wioletta Bartoszewska – ekspert;
5) Członek komisji – Zenon Decyk – ekspert;
6) Członek komisji – Iwona Formela – przedstawiciel Związku Nauczycielstwa Polskiego.

§ 2. Zadaniem Komisji jest przeprowadzenie postępowania egzaminacyjnego dla Pani Pauliny
Pichety-Mackiewicz zatrudnionej na stanowisku nauczyciela w Przedszkolu ,,Promyki Bałtyku”
w Mścicach, ubiegającej się o stopień awansu zawodowego nauczyciela mianowanego.

§ 3. Tryb pracy Komisji określa rozporządzenie Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26 lipca
2018 r. w sprawie uzyskiwania stopni awansu zawodowego przez nauczycieli (Dz. U. z 2020 r.
poz. 2200).

§ 4. Wykonanie zarządzenia powierza się Przewodniczącemu Komisji.

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Wójt Gminy Będzino
woj. zachodniopomorskie

Wójt 
Sylwia Halama

https://www.prawo.vulcan.edu.pl/przegladarka.asp?qdatprz=26-06-2024&qindid=287&qindrodzaj=20&qprodzaj=0&qprok=2024&qpnr=721&qppozycja=721

